
GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Ano: 2021    Edição: 00012 22 de Janeiro de 2021 Manaus/AM

Endereço: Av. André Araújo, 150 - Aleixo      Telefone: (092) 2121-1600 / 1667      Manaus - AM CEP: 69060-000 1

PORTARIA
Nº 0016/2021-GSEFAZ
 

DESIGNA servidor para
responder pelo órgão
abaixo durante o
afastamento legal de seu
titular.

 
O SECRETÁRIO EXECUTIVO DE ASSUNTOS
ADMINISTRATIVOS, em substituição, da Secretaria de Estado da
Fazenda, no uso de suas atribuições legais, e
CONSIDERANDO o que consta do Memorando nº 005/2021-SER/SEFAZ,
de 21.01.2021,
 
R E S O L V E :
 
DESIGNAR o servidor FELIPE CRESPO FERREIRA, Matrícula nº
190.555-4A, para responder pelo DEPARTAMENTO DE TRIBUTAÇÃO
– DETRI, da Secretaria Executiva da Receita – SER, no período de 20.01 a
18.02.2021, em virtude de concessão de licença médica ao titular, Luiz
Aurélio Carvalho Leite, Matrícula nº 200.733-9A.
 
CIENTIFIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DO SECRETÁRIO EXECUTIVO DE ASSUNTOS
ADMINISTRATIVOS, em substituição, da Secretaria de Estado da
Fazenda, em Manaus, 21 de janeiro de 2021.
 

(assinado digitalmente)
ALEXANDRE SIQUEIRA DE MEDEIROS

Secretário Executivo de Assuntos Administrativos, em substituição

 


		2021-01-22T12:05:54-0400




